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UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA (UFRA)
MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI (MPEG)
PRO-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO (PROPED/UFRA/MEC)
COORDENAGAO DE PESQUISA E POS-GRADUAGAO (COPPG/MPEG/MCTI
INSTITUTO DE CIENCIAS AGRARIAS — ICA/UFRA
COORDENACAO DE BOTANICA — COBOT/MPEG
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM CIENCIAS BIOLOGICAS — BOTANICA TROPICAL

PROCESSO DE SELECAO PARA O CURSO DE MESTRADO
EDITAL 03/2020, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

A Comissédo de Selecdo do Processo Seletivo ao Mestrado 2021, do Programa de Pos-Graduacao

em Ciéncias Bioldgicas (PPGBOT), area de concentracdo em Boténica Tropical, divulga, abaixo, o

Resultado Final da seletiva:

Rank:
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Numero de inscri¢do (NI):
10698
10663
10700
9813
10709
9911
10704
10651
10647
9477
9827
9553
10249
10639
10390
9889

Nome do(a) candidato(a):
Maycon Jordan Costa da Silva
Alaene Teixeira Ribeiro
Victdria de Paula Paiva Terasawa
Adriane Nunes Farias
Cinthia Manuella Pantoja Pereira
Dheanny Karyne Braz Silva
Nubia Ribeiro Maria
Wagner Martins de Oliveira
Elaine Suzi Nascimento Vieira
Luiz Renan Ramos da Silva
Bruno Maues da Silva
Ranielle de Araujo Mendonca
Izabela da Silva Almeida
Marinete Sardinha
Camila da Silva Freire

Kenneri Cezarini Hernandes Alves



Belém, 26 de fevereiro de 2021.
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-érofa. Dra. Josiane Santana Monteiro
Presidente da comissao de avaliacao.
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