

**UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA (UFRA)**  
**MUSEU PARAENSE EMÍLIO GOELDI (MPEG)**  
**PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO (PROPED/UFRA/MEC)**  
**COORDENAÇÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO (COPPG/MPEG/MCTI)**  
**INSTITUTO DE CIENCIAS AGRÁRIAS – ICA/UFRA**  
**COORDENAÇÃO DE BOTÂNICA – COBOT/MPEG**  
**PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BOTÂNICA TROPICAL**  
**(PPGBot)**

---

## **PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO**

**EDITAL 03/2020, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020**

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo ao Mestrado 2021, do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas (PPGBOT), área de concentração em Botânica Tropical, divulga, abaixo, o **Resultado Final** da seletiva:

<b>Rank:</b>	<b>Número de inscrição (NI):</b>	<b>Nome do(a) candidato(a):</b>
1º	10698	Maycon Jordan Costa da Silva
2º	10663	Alaene Teixeira Ribeiro
3º	10700	Victória de Paula Paiva Terasawa
4º	9813	Adriane Nunes Farias
5º	10709	Cinthia Manuella Pantoja Pereira
6º	9911	Dheanny Karyne Braz Silva
7º	10704	Nubia Ribeiro Maria
8º	10651	Wagner Martins de Oliveira
9º	10647	Elaine Suzi Nascimento Vieira
10º	9477	Luiz Renan Ramos da Silva
11º	9827	Bruno Maues da Silva
12º	9553	Ranielle de Araujo Mendonça
13º	10249	Izabela da Silva Almeida
14º	10639	Marinete Sardinha
15º	10390	Camila da Silva Freire
16º	9889	Kenneri Cezarini Hernandes Alves

Belém, 26 de fevereiro de 2021.

*Josiane Santana Monteiro*  
Profa. Dra. Josiane Santana Monteiro  
Presidente da comissão de avaliação.